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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teksty, polemiki, listy otwarte, wypowiedzi różnych autorów nawiązujące do sytuacji społeczno politycznej w Polsce w okresie PRL

Opis: 

Teczka zawiera: - Antyewangelizacyjna, Na marginesie cyklu "Między niebem a ziemią – Juliusz Jan Braun - Ideologiczne usprawiedliwienie

przemocy – Józef Tischner - List otwarty Andrzeja Gwiazdy do Lecha Wałęsy, odpis tekstu z dn. 09-04-1981 r. - List otwarty Lecha Wałęsy do

Andrzeja Gwiazdy, odpis tekstu z dn. 11-04-1981 r. - List otwarty Andrzeja Wajdy do Wiceministra Kultury i sztuki do spraw kinematografii

Stanisława Stefańskiego, Paryż, 12-05-1982 r. - List otwarty Edwarda Lipińskiego do gen. [Wojciecha] Jaruzelskiego - Akt oddania Matce Bożej,

Lech Wałęsa, Jasna Góra, 21-10-1980 r. - Homilia Księdza Biskupa Ignacego Tokarczuka, Ordynariusza diecezji przemyskiej, wygłoszona

podczas jubileuszowej pielgrzymki rolników polskich, którzy w liczbie ponad 300 tysięcy przybyli w dniu 5 września 1982 r na Jasną Górę

[Częstochowa] - Jeszcze raz w kwestii informowania o sprawie włoszczowskiej, Kierownik Diecezjalnego Biura Prasowego ks. Stanisław

Surma, Kielce 1985 r. - Pismo Biskupa Kieleckiego Stanisława Szymeckiego do Prokuratury Rejonowej w Kielcach w dot. rozprawy przed Sadem

Wojewódzkim w Kielcach przeciwko ks.: Markowi Łabudzie i Andrzejowi Wilczyńskiemu, Kielce dn. 19-08-1985 r. - Prawda o "Poznańskim

Czerwcu" 1956 r. – Karol Ulrich - Apel o patriotyczne wychowanie dzieci i młodzieży. Do wszystkich polskich emerytów i osób po polsku

czujących! - Zanim emerytki i emeryci odpowiedzą na nasz apel. Rzecz o Matce Polsce – kuzynka Józefa - Opozycja i gra w pokera – Ziutek,

Powyższy tytuł jest kompilacją dwóch innych prasowych tytułów: "Opozycja" autorstwa Bogusława Morawskiego ("Słowo Ludu” Dziennik KW

PZPR) oraz "Poker" – łopatologiczny wykład Janusza Stępniaka w solidarnościowej "Gazecie Wolnych" - Leczyć radykalnie "Kiłę gospodarczą"

PRL – Karol Ulrich - Nie będziemy wolni, nie będzie Niepodległej Polski, jeżeli nie będziemy gotowi do ofiary za Ojczyznę – KSW SOWA CK - Bez

tytułu dot. wydarzeń z września 1939 r. – Karol Ulrich - Okoliczności usunięcia Krzyży ze Szkoły Podstawowej w Strawczynie – Artur - W

kajdany nas skuł "okrągły stół" – Bolek; - W sprawie wyborów – "Bolek" - Ubiegły 1986 r. - Czołem Wisusy!, Bajka o Lechu, Czechu i Rusie – Wisus

- Czas teraźniejszy, generał nie pali … – Sowizdrzał - Coś, Religioznawstwo, czy Coś innego – Nastolatek - Wolne miejsce na kanapie …, 21-04-

1989 r. – Poraj - 17 czerwca 1953 w NRD – powstanie ludowe, czy pucz kontrrewolucyjny? - Poraj - Kropka nad "i" - Patrząc z boku - Cyrk ten sam,

tylko małpy zmienione… – Wujek Bolek - Widziane z kraju … – Klamot - Ach, te "zdechłe muchy w rosole" - W dniu 10 maja 1987 roku z okazji 6

rocznicy rejestracji NSZZ Rolników Indywidualnych "Solidarność" – Roma
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